gar

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 790/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de outubro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 828/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 828/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 36º Reunião Ordinária, realizada no dia
05 de outubro de 2021, informamos:

1- O contrato com a empresa Hora Park Sistema de Estacionamento Rotativo
Ltda. encerrará em 19/09/2023, conforme previsto em contrato, que está disponível para
consulta no site oficial da Prefeitura.

2- O assunto será analisado em momento oportuno.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | in
BARBARA DOESTE

q DATA:27/10/2021CT
HORA:18:36 o Rude
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº .

828/2021 nto
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo

“a

06753/2021

z5o
Assunto: Requerinformaçõesacerca da
Zona Azul em nosso município.

PROTOCOLO

Chave: 8DAS7
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000